



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام و نام خانوادگی: کلاس: نهم		مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دبیرستان:	امتحان درس: دفاعی تعداد سوال: ۱۵	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه دبیر:
ردیف	سئوالات			
۱	الف) هدف تهدید کسب امنیت است. ب) دوران پس از دفاع مقدس به دوران سازندگی مشهور است. ص () غ () ص () غ ()			
۲	۱) در کدام عملیات محاصره ی آبادان درهم شکسته شد؟ الف) بیت المقدس () ب) ثامن الائمه () ج) کربلای ۵ () ۲) توضیح زیر در رابطه با کدام یک از زنان مبارز است؟ "یکی از زنان با ایمان و مبارز که پس از چند سال سختی و شکنجه در زندان های رژیم شاه به خارج از ایران رفت و در اردو گاه های فلسطین به چریکی تمام عیار تبدیل شد." الف) سیده زهرا حسینی () ب) مرضیه حریرچی () ج) مریم فرهانیان ()			
۳	هر کدام از موارد سمت راست را به سمت چپ وصل کنید. ۱) خطرات و عواملی که امنیت ما و کشورمان را از بین می برد. ۲) به مجموعه ی اقداماتی که برای حفظ حراست در مقابل خطرات انجام می دهیم. ۳) از مهمترین نیازهای فطری و ضروری انسان است. ۱) دفاع ۲) امنیت ۳) تهدید			
۴	الف) سلاح نیرو های بسیجی ایمان، اعتقاد، و بود که به وسیله ی ان به مقابله با دشمن رفتند. ب) مظهر پایداری و مقاومت در دوران دفاع مقدس شد. ج) راه حفظ و تداوم انقلاب اسلامی ایمان به خدا، پیروی از رهبری و است.			
۵	تعریف کنید. الف) تهاجم: ب) پدافند غیر عامل:			
۶	ابزار تهاجم در تهاجم فرهنگی و نظامی را مقایسه کنید.			
۷	ریشه ها و پایه های انقلاب اسلامی مردم ایران چیست؟			
۸	بسیج به دستور چه کسی و در چه تاریخی تشکیل شد؟			
۹	سه مورد از دست آورد های داخلی ۸ سال دفاع مقدس را نام ببرید.			
۱۰	سه مورد از نقش زنان در دفاع مقدس را نام ببرید.			
۱۱	یکی از وظایف اساسی زنان را بنویسید.			
۱۲	در جنگ تحمیلی ما خود را پیروز میدان می دانیم . چرا؟			
۱۳	خداوند در باره ی آمادگی دفاعی چه می فرماید؟			
۱۴	هر کدام از موارد زیر به کدام اصل پدافند غیر عامل اشاره می کند؟ الف) پنهان کردن هواپیمای جنگی در تونل: ب) نصب ماکت تجهیزات: ج: استفاده از بادگیر سفید در محیط برفی:			
۱۵	انواع تهدید را نام برده و هر کدام را به طور اختصار توضیح دهید.			
۱/۵	"موفق و موید باشید"			
۱۲ نمره	جمع نمرات:			